

Fastställelseintyg

Fastställelseintyg av Årsredovisning

Härmed intygas att årsredovisningen för MA-Gruppen AB, org.nr 556856-7639, avseende räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31, har fastställts vid årsstämma den **2025-07-24**.

Resultaträkningen och balansräkningen har fastställts, och stämman har beslutat om disposition av bolagets resultat i enlighet med förslaget i årsredovisningen.

Ort: Göteborg Datum: 2025-07-24

AL Andronik Lindgren Göteborg 2025 07 24

Andronik Lindgren Verkställande direktör (och behörig firmatecknare)

Årsredovisning för MA-Gruppen AB (Räkenskapsåret 2024)

MA-Gruppen AB Organisationsnummer: 556856-7639

Räkenskapsåret: 2024-01-01 – 2024-12-31

Innehållsförteckning Förvaltningsberättelse Resultaträkning Balansräkning Noter Underskrifter

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MA-Gruppen AB, 556856-7639, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Allmänt om verksamheten Bolaget skall bedriva detaljhandels- och servicerörelse, för annans eller egen räkning, avseende konsumentprodukter företrädesvis inom kläder, böcker, mediaprodukter, leksaker, heminredningsprodukter och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har under räkenskapsåret varit vilande och bedrivit begränsad verksamhet. Inga intäkter från försäljning har genererats. Bolagets intäkter har enbart utgjorts av utbetalningar från Skatteverket.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret Inga väsentliga händelser som påverkat bolagets ställning eller resultat utöver den ordinarie, begränsade verksamheten har inträffat under räkenskapsåret. Bolaget har fortsatt att vara vilande under hela perioden.

Utvecklingen av bolagets verksamhet och ställning Bolagets ställning har påverkats av det negativa resultatet under året, vilket har medfört en minskning av eget kapital. Bolaget har dock fortsatt en god likviditet med tillräckliga medel för att täcka löpande kostnader.

Förslag till resultatdisposition Styrelsen föreslår att det negativa resultatet för räkenskapsåret 2024, om -20 581,77 SEK, balanseras i ny räkning.

Framtida utveckling Bolaget förväntas fortsätta vara vilande under det kommande räkenskapsåret.

Ort: Göteborg Datum: 2025-07-24

Styrelsen

Ad Andronik Lindgren Göteborg 2025 07 24

Andronik Lindgren Verkställande direktör (och enda styrelseledamot)

Ad Andronik Lindgren Göteborg 2025 07 24

Resultaträkning för MA-Gruppen AB (Räkenskapsåret 2024)

Post	Belopp (SEK)	Belopp föregående år (2023)
Rörelseintäkter		
Intäkter från Skattekonto	3 140,00	0
Summa Rörelseintäkter	3 140,00	0
Rörelsekostnader		
IT-kostnader	118,77	168,00
Redovisnings-/Administrationskostnader	15 902,00	12 108,00
Post-/Hanteringskostnader	4 911,00	0
Banktjänster	1 221,00	0
Momskostnad (netto)	1 469,00	0
Summa Rörelsekostnader	23 621,77	12 276,00
Rörelseresultat	-20 481,77	-12 276,00
Finansiella intäkter		
Ränteintäkter	0	0
Resultat före skatt	-20 481,77	-12 276,00
Årets resultat	-20 481,77	-12 276,00

Exportera till Kalkylark

Balansräkning för MA-Gruppen AB (per 2024-12-31)

Post	Belopp 2024-12-31 (SEK)	Belopp 2023-12-31 (SEK)
Tillgångar		
Omsättningstillgångar		
Kassa och bankmedel	40 521,12	63 254,83
Fordran Skatteverket (Moms)	967,00	0
Totalt omsättningstillgångar	41 488,12	63 254,83

Totala Tillgångar	41 488,12	63 254,83
Eget Kapital och Skulder		
Eget Kapital		
Ingående eget kapital	62 069,89	74 345,83
Årets resultat	-20 581,77	-12 276,00
Totalt Eget Kapital	41 488,12	62 069,83
Kortfristiga skulder		
Övriga kortfristiga skulder	0	185,00
Totala kortfristiga skulder	0	185,00
Total Eget Kapital & Skulder	41 488,12	63 254,83

Exportera till Kalkylark

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 (K2), Årsredovisning i mindre företag. De tillämpade redovisningsprinciperna överensstämmer med de principer som tillämpades föregående räkenskapsår.

Not 2 – Intäkter från Skattekonto Intäkter från Skattekonto avser följande poster under året:

- Utbetalningar (tidigare bankgiro-inbetalningar): 661 SEK
- Momsförändring (netto Jan-Juni 2024): 2 436 SEK
- Ränteintäkter (netto Skattekonto): 43 SEK **Totalt: 3 140 SEK**

Not 3 – Kassa och bankmedel Likvida medel utgörs av medel som omedelbart kan disponeras.

- Företagskonto: 40 519,06 SEK
- Placeringskonto Ftg: 2,06 SEK **Totalt: 40 521,12 SEK**

Not 4 – Fordran Skatteverket (Moms) Vid räkenskapsårets utgång förelåg en nettobehållning av moms att få tillbaka från Skatteverket. Detta baseras på momsbeslut avseende perioderna:

- Moms jan-mars 2024: +1 642 SEK (tillgodoförd)
- Moms april-juni 2024: +794 SEK (tillgodoförd)

- Moms okt-dec 2024: -1 469 SEK (att betala) **Netto momsfordran: 967 SEK**

Not 5 – Eget Kapital | Post | Belopp (SEK) | | :----- | | :----- | | Ingående eget kapital | 62 069,89 | | Årets resultat | -20 581,77 | | **Utgående eget kapital** | **41 488,12** |

Not 6 – Företagsinteckning Bolaget har inga uttagna företagsinteckningar.

Underskrifter

Göteborg Datum: 2025-07-24

Andronik Lindgren Verkställande direktör